別紙

（以下、市記入欄）

□住居表示台帳修正 □施設登録 □地番確認 □方書一覧追記

□出張所送付
収受印

特記事項

  年  月  日

小平市長 殿

住 所

        （所在地）

 届出人        氏 名

（法人名及び代表者氏名）

                電 話 番 号

□ 所有者  □ 管理者  □ その他（          ）

建 物 等 の 名 称 届

建物等の名称については、次のとおり届け出ます。

建 物 等 の

所 在 地 番
小平市                番地

建 物 等 の 名 称

※大文字、小文字、中心点、スペースの有無等 がはっきり分かるように記入してください。

建 物 等 の 種 別

アパート  マンション  福祉施設  併用施設  寮

その他（           ）

階 数 階建て

部屋番号の表記